ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
													    .
№3/11										          от 31 мая 2021 года
г. Новокузнецк

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

В соответствии с п. п. «А» п.6, п. п. «Г» п. 8 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1281 Крушкомолову Галину Анатольевну, предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства - с. Костенково на основании ее заявления.
2. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1306 Клинову Светлану Викторовну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления в связи.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1289 Полит Ольгу Геннадьевну, предложенную в состав Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на основании ее заявления.
4. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1289 Свечникову Олесю Валерьевну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
5. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1289 Свечникова Сергея Андреевича, предложенного в состав Кемеровским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" на основании его заявления.
6. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1266 Алешину Ольгу Васильевну, предложенную в состав Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на основании ее заявления.
7. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1267 Голованеву Евгению Николаевну, предложенную в состав собрание избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
8. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1267 Мачневу Любовь Федоровну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1291 Корнееву Валентину Кузьминичну, предложенную в состав Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на основании ее заявления.
10. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1729 Писареву Татьяну Владиславовну, предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
11. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1299 Агулову Татьяну Андреевну, предложенную в состав Кемеровским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" на основании ее заявления.
12. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1251 Томинкину Нину Николаевну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
13. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1250 Кашкину Инну Николаевну, предложенную в состав Новокузнецким районным местным отделением Кузбасского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" на основании ее заявления.
14. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии УИК № 1250 Чеботареву Анну Сергеевну, предложенную в состав предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
15. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1268 Куликову Лилию Николаевну, предложенную в состав предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
16. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии УИК № 1308 Максимову Светлану Николаевну, предложенную в состав предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
17. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии УИК № 1735 Печенкину Марину Алексеевну, предложенную в состав предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
18. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1735 Баранову Наталью Павловну, предложенную в состав предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
19. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии УИК № 1257 Буренину Ирину Петровну, предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
20. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1265 Гаськову Ларису Павловну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
21. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1737 Лопасову Ирину Александровну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
22. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1254 Румянцеву Галину Владимировну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
23. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1254 Непша Анатолия Ефимовича, предложенного в состав собранием избирателей по месту работы на основании его заявления.
24. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1254 Арапову Татьяну Анатольевну, предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
25. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии УИК № 1254 Чмыликова Александра Евгеньевича, предложенного в состав собранием избирателей по месту работы на основании его заявления.
26. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии УИК № 1244 Филиппову Елену Георгиевну, предложенную в состав Кемеровским областным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" на основании ее заявления.
27. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1244 Каштанову Татьяну Валерьевну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
28. Освободить от обязанностей секретаря участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1244 Маноян Евгению Васильевну, предложенную в состав Кемеровским региональным отделением политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" на основании ее заявления.
29. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1727 Балясникову Анну Евгеньевну, предложенную в состав собранием избирателей по месту работы на основании ее заявления.
30. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1245 Титову Любовь Васильевну, предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства в связи со смертью.
31. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1728 Емелеву Ольгу Константиновну, предложенную в состав собранием избирателей по месту жительства на основании ее заявления.
32. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1244 Рыжкову Наталью Степановну, предложенную в состав Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на основании ее заявления.
33. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии, вывести из состава УИК № 1736 Масленикова Виталия Витальевича, предложенного в состав Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России на основании его заявления.
34. [bookmark: _GoBack]Разместить настоящее решение на интернет-сайте муниципального образования «Новокузнецкий муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
35. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района – Н.Н. Ермакову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии

____________
          (подпись)

О.В. Абрамова

Секретарь заседания

____________
          (подпись)

Н.Н. Ермакова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

.

№

3

/

11

от

31

мая

202

1

года

г. Новокузнецк

Об освобождении от обязанностей член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

В

соответствии с п. п. «А» п.6, п. п. «Г» п. 8 ст.29 Федерального закона от

12.06.2002 № 67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная

комиссия Новокузнецкого мун

иципального района

РЕШИЛА:

1.

Освободить от обязанностей

члена

участковой избирательной комиссии,

вывести из состава

УИК № 1

281

Крушкомолов

у

Галин

у

Анатольевн

у

,

предложенную в состав

собрание

м

избирателей по месту жительства

-

с.

Костенково

на

основании ее заявления

.

2.

Освободить от обязанностей

секретаря

участковой избирательной комиссии,

вывести из состава

УИК № 1

306

Клинову Светлану Викторовну

, предложенную в

состав

собрание

м

избирателей по месту

работы на основании ее заявления в связи.

3.

Освободить от обязанностей

члена

участковой избирательной комиссии,

вывести из состава

УИК № 1

289

Полит Ольгу Геннадьевну

, предложенную в состав

Кемеровск

им

региональн

ым

отделение

м

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

на осно

вании ее заявления.

4.

Освободить от обязанностей

председателя

участковой избирательной комиссии,

вывести из состава

УИК № 1

289

Свечникову Олесю Валерьевну

, предложенную в

состав

собрание

м

избирателей по месту

работы на основании ее заявления.

5.

Освободить от о

бязанностей

секретаря

участковой избирательной комиссии,

вывести из состава

УИК № 1

289

Свечникова Сергея Андреевича

, предложенн

ого

в

состав

Кемеровск

им

региональн

ым

отделение

м

политической партии "ПАТРИОТЫ

РОССИИ"

на основании его заявления.

6.

Освободить от обязанностей

секретаря

участковой избирательной комиссии,

вывести из состава

УИК № 1

266

Алешину Ольгу Васильевну

, предложенн

ую

в

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ     НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА       РЕШЕНИЕ                                  .   № 3 / 11                                от  31   мая   202 1   года   г. Новокузнецк       Об освобождении от обязанностей член ов   участков ых   избирательн ых   комисси й       В  соответствии с п. п. «А» п.6, п. п. «Г» п. 8 ст.29 Федерального закона от  12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная  комиссия Новокузнецкого мун иципального района   РЕШИЛА:   1.   Освободить от обязанностей  члена   участковой избирательной комиссии,  вывести из состава  УИК № 1 281   Крушкомолов у   Галин у   Анатольевн у ,  предложенную в состав  собрание м   избирателей по месту жительства  -   с.   Костенково   на  основании ее заявления .   2.   Освободить от обязанностей  секретаря   участковой избирательной комиссии,  вывести из состава  УИК № 1 306   Клинову Светлану Викторовну , предложенную в  состав  собрание м   избирателей по месту  работы на основании ее заявления в связи.   3.   Освободить от обязанностей  члена   участковой избирательной комиссии,  вывести из состава  УИК № 1 289   Полит Ольгу Геннадьевну , предложенную в состав  Кемеровск им   региональн ым   отделение м   Политической партии ЛДПР  -   Либерально - демократической партии России   на осно вании ее заявления.   4.   Освободить от обязанностей  председателя   участковой избирательной комиссии,  вывести из состава  УИК № 1 289   Свечникову Олесю Валерьевну , предложенную в  состав  собрание м   избирателей по месту  работы на основании ее заявления.   5.   Освободить от о бязанностей  секретаря   участковой избирательной комиссии,  вывести из состава  УИК № 1 289   Свечникова Сергея Андреевича , предложенн ого   в  состав  Кемеровск им   региональн ым  отделение м   политической партии "ПАТРИОТЫ  РОССИИ"   на основании его заявления.   6.   Освободить от обязанностей  секретаря   участковой избирательной комиссии,  вывести из состава  УИК № 1 266   Алешину Ольгу Васильевну , предложенн ую   в